
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039486624

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 121 ตอนควบคุม 0101 ตอน เหมืองกุง -

ต้นเปา ตอน 3 ระหว่าง กม.8+000 - กม.10+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง (6,700 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,674,000.00 บาท

2,673,321.86 บาท

0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 2,671,321.86

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 121 ตอนควบคุม 0101 ตอน

เหมืองกุง - ต้นเปา ตอน 3 ระหว่าง กม.8+000 - กม.10+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

(6,700 ตร.ม.)

1

0163558000705 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชยกร ทราฟฟิค 2,669,950.00

0705554001479 บริษัท ซียู ทราฟฟิก เพนท จำกัด 2,672,321.86

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0163558000705 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชยกร ทราฟฟิค 670522005484 ชม.2/15/2567 07/05/2567 2,669,816.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


